



6/2022A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2022A (6/2022A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2022A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2022A (10/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2022A (10/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2022A (10/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2022A (10/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/2022	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2022A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2022A (16/2022A)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2022	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2022	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2022A	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2022A (20/2022A)	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/2022A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/2022A (22/2022A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2022A (22/2022A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022A	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/2022A (25/2022A)	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/2022A (25/2022A)	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/2022A (25/2022A)	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/2022A (25/2022A)	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/2022	Заместитель заведующего сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел отраслевых информационных систем и банков данных

Сектор администрирования ЛКС

Сектор технического обслуживания ЛКС

Сектор информационного обеспечения

Отдел РГ и ПИ Западных районов

Сектор геологии докембрия

Лаборатория четвертичной микропалеонтологии



Отдел РГ и ПИ Урала и Западной Сибири

55/2022A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2022A (55/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/2022A (55/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/2022 16	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/2022A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/2022A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/2022A (59/2022A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/2022A (59/2022A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел РГ и ПИ Севера Сибири

62/2022	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/2022	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/2022A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/2022A (65/2022A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/2022	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сектор Якутии

68/2022	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/2022	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/2022	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2022	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/2022A	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/2022A (72/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/2022A (72/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/2022A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/2022A (75/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/2022A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/2022A (77/2022A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/2022A (77/2022A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/2022A	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/2022A (80/2022A)	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/2022A (80/2022A)	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/2022	Заместитель заведующего сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/2022	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сектор Таймыра																			
85/2022	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86/2022	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2022A	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2022A (87/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89/2022A (87/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90/2022A (87/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91/2022A (87/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92/2022A (87/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93/2022A (87/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2022A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95/2022A (94/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96/2022A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97/2022A (96/2022A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2022	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99/2022A	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100/2022A (99/2022A)	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101/2022A (99/2022A)	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102/2022A (99/2022A)	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103/2022A	Геолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104/2022A (103/2022A)	Геолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105/2022A (103/2022A)	Геолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106/2022	Заместитель заведующего сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107/2022	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел РГ и ПИ Северо-Востока																			
108/2022A	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109/2022A (108/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110/2022A (108/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111/2022A (108/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет



139/2022A (136/2022A)	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140/2022A (136/2022A)	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/2022A	Геолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/2022A (141/2022A)	Геолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143/2022A (141/2022A)	Геолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144/2022A (141/2022A)	Геолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145/2022A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146/2022A (145/2022A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147/2022A	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148/2022A (147/2022A)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149/2022A (147/2022A)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2022A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/2022A (150/2022A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152/2022A (150/2022A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦНИР музей имени академика Ф.Н. Чернышева																						
Отдел маркетинга и экспозиционно-выставочной работы																						
153/2022	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2022	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор технического обеспечения работ																						
Отдел по эксплуатации зданий и сооружений																						
Комедантская служба																						
155/2022	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2022A	Уборщик территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157/2022A (156/2022A)	Уборщик территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158/2022A (156/2022A)	Уборщик территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственные мастерские																						
133	Маляр 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/2022	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок эксплуатации																						
136	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160/2022	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Электротехнический участок																		
139/1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
139/2	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
139/3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																		
161/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
162/2022	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр изотопных исследований																		
Сектор масс-спектрометрического анализа																		
163/2022А	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
164/2022А (163/2022А) 77	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2022А	Ведущий инженер	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
166/2022А (165/2022А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
167/2022А (165/2022А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
168/2022А (165/2022А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Химический сектор																		
88	Ведущий инженер	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Нет
169/2022	Ведущий инженер	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Нет
170/2022	Ведущий инженер	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Нет
170/1/2022	Ведущий инженер	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Нет
90	Начальник сектора	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Нет
Сектор технического обеспечения																		
171/2022А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
172/2022А (171/2022А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор пробоподготовки																		
82	Ведущий инженер	3.3	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Нет
82/1	Ведущий инженер	3.3	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Нет
82/2	Ведущий инженер	3.3	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Нет
90/1	Заведующий сектором	3.3	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Нет
Отдел геоинформационного обеспечения геологоразведочных работ на нефть и газ																		
173/2022А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/2022А (173/2022А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
175/2022	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет



Лаборатория оптически стимулированной люминесценции																		
176/2022	Техник-геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
177/2022A	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
178/2022A (177/2022A)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
179/2022A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
180/2022A (179/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
181/2022A (179/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
182/2022	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная лаборатория																		
Химико-аналитическая лаборатория																		
106	Ведущий инженер	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
183/2022	Ведущий инженер	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
184/2022	Ведущий инженер	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
185/2022	Ведущий инженер	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
186/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
108	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
187/2022	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
188/2022	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
189/2022	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
190/2022	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
191/2022	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
192/2022	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
193/2022	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
104	Инженер 2 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
Спектральная лаборатория																		
102	Дробильщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	Да	Да	Да	Нет
194/2022	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
195/2022	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	Да	Да	Да	Нет
104/1	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	Да	Да	Да	Нет
196/2022	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	Да	Да	Да	Нет
197/2022	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	Да	Да	Да	Нет
198/2022	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	Да	Да	Да	Нет
Рентгеноспектральная лаборатория																		
101	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
Лаборатория минералогических методов анализа																		
99	Ведущий инженер	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
199/2022	Ведущий инженер	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
100	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
200/2022	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет
Шлифовальная мастерская																		
110	Начальник мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Да	Нет



216/2022	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217/2022A	Геофизик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218/2022A (217/2022A)	Геофизик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219/2022A (217/2022A)	Геофизик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220/2022A (217/2022A)	Геофизик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гравиметрическая партия																							
244	Начальник партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Главный геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222/2022	Геофизик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел региональных геологоразведочных работ																							
252A	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253A (252A)	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/2022A (252A)	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2022A (252A)	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225/2022A (252A)	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226/2022A (252A)	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227/2022A (252A)	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/2022	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр морской геологии, литодинамики и минерагении осадочных бассейнов																							
230/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел региональной геологии и морской геологии																							
Отдел литодинамики и минерагении осадочных бассейнов																							
231/2022A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232/2022A (231/2022A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233/2022	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел РГ и ПИ полярных и приполярных территорий																							
234/2022A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235/2022A (234/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236/2022A (234/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313A	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314A (313A)	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



269	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
271	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
270	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сектор информационно-аналитического обеспечения геологического картографирования																											
259/2022	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
260/2022A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
261/2022A (260/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
262/2022A (260/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
263/2022A (260/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
264/2022A (260/2022A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
265/2022	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
266/2022	Заместитель заведующего сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
267/2022	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел методики государственного геологического картографирования и геолого-съёмочных работ																											
268/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
269/2022	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел стратиграфии и палеонтологии																											
277	Научный сотрудник	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
277/1	Научный сотрудник	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
277/2	Научный сотрудник	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
270/2022A	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271/2022A (270/2022A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272/2022	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
275	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
275/1	Ведущий инженер	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
275/2	Ведущий инженер	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
278A	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279A (278A)	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Палеонтологическая лаборатория																											
400	Инженер 1 категории	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
Отдел обеспечения выставочной деятельности																											
273/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274/2022	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сводного и обзорного геологического картографирования																											
255	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275/2022	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел координации геологоразведочных работ																											
261	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦГО РГР																											
Отдел региональной геофизики и геофизической картографии																											

250А	Ведущий геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276/2022А (250А)	Ведущий геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277/2022А (250А)	Ведущий геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278/2022А (250А)	Ведущий геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279/2022	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки опережающих геофизических основ ГК-200																					
280/2022	Геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281/2022А	Ведущий геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282/2022А (281/2022А)	Ведущий геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283/2022	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284/2022А	Геофизик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285/2022А (284/2022А)	Геофизик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286/2022А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287/2022А (286/2022А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288/2022А (286/2022А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289/2022А (286/2022А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290/2022А (286/2022А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291/2022	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г Главная бухгалтерия																					
Группа по исполнению контрактных обязательств																					
292/2022А	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/2022А (292/2022А)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294/2022А (292/2022А)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																					
295/2022	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел правового обеспечения																					
296/2022	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба																					
Группа обеспечения геологоразведочных, научно-исследовательских и договорных работ																					
297/2022А	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298/2022А (297/2022А)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономическая группа																					
299/2022	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Центр прогнозно-металлогенических исследований																		
Отдел металлогении и геологии месторождений полезных ископаемых																		
50А	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
300/2022А (53А)	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
301/2022А (53А)	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
302/2022А (53А)	Геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
303/2022А (46А)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
304/2022А (46А)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
305/2022А (46А)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/2022	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
307/2022А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
308/2022А (307/2022А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
309/2022А (307/2022А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310/2022А (307/2022А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (307/2022А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (307/2022А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (307/2022А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
311/2022	Геолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр прогнозно-металлогенических исследований																		
Отдел геологии урановых месторождений и радиозеолитов																		
93	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
312/2022А (92А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (92А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
313/2022А (92А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
314/2022А (92А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
315/2022	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
316/2022А (94А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство																		
317/2022	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель генерального директора по

общим вопросам

(должность)



(подпись)

Колесников Виктор Иванович

(Ф.И.О.)

30.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий отделом охраны труда



Романовская Анна Георгиевна

27.01.2023

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

председатель профсоюзного комитета



Матюшков Алексей Дмитриевич

27.01.2023

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

Белькина Т.А.

30.12.2022

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)